Εγγυητικής Επιστολής ή δεκαπέντε (15) ημερών από την 
έναρξη της εμπορικής λειτουργίας του ΕΠΕ, όπως αυτή 
διαπιστώνεται από το Διαχειριστή ΜΔΝ, όποιο από τα 
δύο είναι νωρίτερα.

Β. Ποσό:
(α) Η 1η Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης και Λει-

τουργίας ανέρχεται στο ποσό των επτακοσίων πενήντα 
χιλιάδων ευρώ (€ 750.000,00).

(β) Η 2η Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης και Λει-
τουργίας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων πενήντα 
χιλιάδων ευρώ (€. 250.000,00).

Γ. Περιεχόμενο και διάρκεια ισχύος: Η Εγγυητική Επι-
στολή Καλής Εκτέλεσης και Λειτουργίας συντάσσεται 
σύμφωνα με το Παράρτημα Ε (Υπόδειγμα 1 και Υπόδειγ-
μα 2) της παρούσας Προκήρυξης.

(α) Η 1η Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης και Λει-
τουργίας έχει διάρκεια ισχύος είκοσι έξι (26) μήνες.